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Nr 564
Av herrar Nestrup och Nyberg, angående inplacering i löneklass 

av mjkterhetskonsulenterna N. F. Edberg och S. H. 
F. Forssberg.

Före detta avdelningscheferna vid systemaktiebolagens i Halmstad resp. 
Karlskrona sociala avdelningar N. F. Edberg och S. H. S. Forssberg tillträdde 
den 1 september 1954 tjänster som nykterhetsvårdskonsulenter hos nykter- 
hetsnämnderna i Hallands resp. Blekinge län med inplacering i statens löne- 
plan, lönegrad resp. löneklass Ce 25: 26 räknat från tillträdesdagen.

Tidigare hade nämnda Edberg och Forssberg i systembolagstjänst varit 
inplacerade i systembolagens löneplan P (vilken helt överensstämmer med 
löneplan 1 i statens löneplansförordning) med lön enligt lönegrad resp. löne
klass 23:26.

Edberg och Forssberg hade vid övergången från chefstjänst vid systembo
lag till statlig tjänst lång systembolagstjänst bakom sig. Såväl Edberg som 
Forssberg var alltsedan länsnykterhetsnämndsinstitutionens tillkomst år 
1939 förordnade som deltidsanställda tjänstemän (arvodesbefattningar) hos 
länsnykterhetsnämnderna i Hallands och Blekinge län och under vissa år 
benämnda konsulenter resp. ombudsmän. Deltidstjänstgöringen förekom 
under sammanlagt 15 år för var och en av dem. Arbetsuppgifterna för Ed
berg resp. Forssberg var härvid under dessa år av samma omfattning som 
för de undan för undan heltidsanställda tjänstemännen hos andra länsnyk- 
terhetsnämnder.

Undertecknade motionärer är av den uppfattningen att Edberg och Forss
berg bör få tillgodoräkna sig denna tidigare tjänstgöring vid systembolagen 
och länsnykterhetsnämnderna vid inplacering i statens löneplan.

Kungl. Maj:t meddelade den 12 maj 1955 att Edberg och Forssberg »må 
med hänsyn till tidigare fullgjord tjänstgöring vid systembolag, räknat från 
och med tillträdandet den 1 september 1954 av sina nuvarande tjänster, pla
ceras i 26 löneklassen».

I statens lönenämnd, som före Kungl. Maj:ts beslut yttrat sig över frågan 
om Edbergs och Forssbergs inplacering i statens löneplan, förordade enligt 
uppgift en majoritet 26 löneklassen, medan en minoritet föx-eslog 27 löne
klassen.

Vi vill med nämnande av att både Edberg och Forssberg ägnat sina bästa 
år och krafter åt nykterhetsvård och alltjämt är i stånd till betydande insat
ser på detta område, framhålla att vi anser det skäligt att Edberg och Forss
berg med hänsyn till deras tidigare tjänst hos systembolagen och länsnyk
terhetsnämnderna placeras i 25 lönegraden 27 löneklassen. Eftersom det i
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denna fråga endast gäller två tjänster (tjänstemän) i landet med övergång 
från chefstjänst vid systembolag till statlig tjänst som nykterhetsvårdskon- 
sulent torde utgången av detta ärende icke bli prejudicerande.

Med av stöd av ovanstående hemställer vi,
att riksdagen måtte besluta att nykterlietskonsulenterna 

bos länsnykterhetsnämnderna i Hallands län N. F. Edberg 
och i Blekinge län S. F. H. Forssberg må räknat från och 
med tillträdandet den 1 september 1954 av sina nuvarande 
tjänster placeras i 27 löneklassen.

Stockholm den 26 januari 1956

Nils Nestrup Olaus Nyberg


